[image: ][image: ]
‘Estado do Amazonas Câmara IMunicipaíde São Sebastião do iJatumã ‘Plenário Luizjlíves dos Santos ■.■-.7*$^»	7"....	J
[bookmark: bookmark0]TERMO DE POSSE DOS VEREADORES
Ao primeiro dia do mês janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às dezoito horas, nesta cidade de São Sebastião do Uatumã, Estado do Amazonas, realizou-se a Sessão Solene de Posse dos Novos Vereadores que irão compor o Parlamento Municipal, em sua sede própria, situada à Rua Nova República, 540, Centro, presidida pelo vereador mais votado, o Senhor Alexandro Barbosa de Souza e convidados para secretariar a presente sessão os vereadores: Ismael Monteiro Mendes Filho e Keite Marrone Neves dos Anjos, na presença dos demais vereadores eleitos, assim como do povo presente, conforme ato número um, o presidente solicitou aos vereadores eleitos no pleito de 06/10/2024, que se colocassem de pé, e todos de braços estendidos proclamassem os seus juramentos, o qual foi procedido por todos, em conformidade com o Art. 17, § 1o, da Lei Orgânica Municipal, procedeu-se, assim, à POSSE DOS VEREADORES eleitos: ALAN CARNEIRO TERÇO; ALEXANDRO BARBOSA DE SOUZA; FÁBIO MONTEIRO RAMOS; GUIMARO MONTEIRO DE MIRANDA, ISMAEL MONTEIRO MENDES FILHO; IZANETE DE ALMEIDA CURSINO, JOANA DARC GOMES GUIMARÃES; KEITE MARRONE NEVES DOS ANJOS; ROMÁRIO PAES TEIXEIRA, em seguida, foram declarados empossados, pelo presidente da Sessão, para prosseguir os trabalhos deste parlamento municipal, a partir da presente data, 1o de janeiro de 2025, até o dia 31 de dezembro de 2028, conforme determina a Constituição Federal do Brasil.
São Sebastião do Uatumã-AM., 1o de janeiro de 2025.
Câmara Municipal de São Sebastião do Uatumã
Rua Nova República, 540 - Centro - CNPJ: 63.682.116/0001-78
CEP: 69.135-000 - São Sebastião do Uatumã/Am.
E-mail: cmssu.df@qmail.com

Ver. Alexandro Barbosa de Souza Presidente da Sessão Vereador Empossado
[image: ]

[image: ]
‘Estado do Amazonas
Câmara Municipalde São Sebastião do Vatumã
(Plenário Luiz Alves dos Santos
Ver. Fábio Monteiro Ramos
[bookmark: bookmark1]____, <7
Ver. GiíTmaro Monteiro de Miranda

Ver. Ismael
lendes Filho
[image: ]

[image: ]
Ver3. Izanete de Almeida Cursino
Ver. Romário Paes Teixeira
image3.jpeg
/' VEREADORES EMPOSSADOS

Ver. Alaﬁ Carneiro Tergo

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg
8
Wgﬂag .»N),W
Ver®doana Darc Gomes Guimaraes

N ngY A/ y
vore Kitbismngnigas o fufer

image1.jpeg

image2.jpeg